
Verksamhetsberättelse 2025 
Styrelsen   Under 2025 har föreningens styrelse bestått av Pelle Vildapel, ordförande, 
Lena Eskilsson, vice ordförande, Gunilla Ljusegren, sekreterare, Carina Kiland, vice 
sekreterare, Kristina Wiklund, kassör, Jan Lindstam, Lars-Åke Josefsson, Jan Waldenby, 
Jan Rommedal (suppleant), Daniel Billvén (suppleant). 

Revisorer har varit Bengt-Åke Sörstedt och Hans Blomqvist. Revisor suppleant Thomas 
Nylén 

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden 

Aktiviteter under året i urval. 

Hembygdskvällarna har varit tämligen välbesökta, ett varierat program med film, 
bildspel och föredrag. Vid den sista samlingen under våren gjordes en utflykt till Plombo 
lanthandelsmuseum. 

Valborg firades traditionsenligt med fackeltåg av scouterna, tal av Kajsa Magnesköld, 
ungdomsledare i Equmeniakyrkan i Hovslätt, kören sjöng under ledning av Anders 
Ekström. Många Hovslättsbor hade mött upp. 

På nationaldagen den 6 juni hade vi flaggparad, musik av Immanuel Bleck samt tal av 
Bengt Axelsson. 

Midsommarfesten i hembygdsparken var mycket välbesökt omkring 1000 personer hade 
mött upp, fint väder och midsommarstången var vackrare än föregående år! Dansen 
kring midsommarstången samlade både barn och vuxna. Vi hade besök av riksspelman 
Eva Blomquist Bjärnborg och hennes man Bruno Bjärnborg som framförde ett 
uppskattat program. Besökande kunde köpta lotter, glass, godis, dricka och kaƯe i 
bodarna. Det är verkligen roligt att vi kan hålla denna tradition vid liv. 

Kommunen stod värd för sommarkafé i juni månad. Speciellt inbjudna var 
äldreboendena i Tabergsdalen och Råslätt. Föreningen står för serveringen med 
hembakat bröd. Dessa samlingar är mycket uppskattade. 

Hovslättsskolans tredjeklassare hade en aktivitetsdag i maj med besök på vårt muséum, 
information om föreningen, medlemmar från Sportfiskarna lät eleverna undersöka livet i 
Tabergsån, pannkaksbakning över öppen eld, tovning och gamla tekniker med kniv och 
yxa. 

Bankeryds fotoklubb och hembygdsföreningen svarade för fotoutställning på loftet 
under sommarmånaderna. 

Vi har också haft sommarkafé på onsdagarna i juli månad, mopedträƯar varannan 
torsdag från maj till augusti. 

 



 

Lokaler och omgivning 

 Hassafall leden och grillplatserna är populära och den QR kod som finns utmed leden 
om vandraren vill lägga ett bidrag till skötseln har utnyttjats. Onsdagsgruppen 
underhåller leden, med bidrag av material från kommunen.  

Ladan; vi har haft många uthyrningar, eftersom det är en säker inkomstkälla för 
föreningen är vi väldigt glada för detta.  

Gården och byggnaderna; kräver ju underhåll. Ett nytt staket är uppsatt mellan gården 
och radhusen på Dammgatan. Förutom onsdagsgruppen idoga arbete med hus och 
park, har gruppen även röjt utmed Hassafalleden och fixat underhåll av trapporna utmed 
densamma. Bäverleden är nu klar och erbjuder en trevlig promenad. Tack för allt Ert 
arbete! 

 Om onsdagsgruppen håller ordning utomhus så gör städgruppen detsamma inomhus, 
det är alltid snyggt och rent i Ladan. Det är ett väl utfört arbete som alla uppskattar. 
Tack! Vid samlingarna såväl dag som kvällstid har serveringsgrupperna funnits på plats 
och gjort ett mycket gott arbete. Tack för att ni är med och bidrar till trevlig samvaro!  

Annonsering och kommunikation är ju viktigt för en förening som vår. På hemsidan www. 
hofslatt.se finns aktuell såväl som bakgrundsinformation om föreningen. StaƯan 
Magnusson har ansvaret för föreningens hemsida. Tack StaƯan! Utöver hemsidan har vi 
även aƯischerat på anslagstavlor runt om i samhället, Facebook samt en sida i 
broschyren ”Seniorer i Tabergsådalen”  

Inköp. Det är slitage inomhus, på och i byggnaderna på gården, det är viktigt att 
underhålla, reparera och byta ut vid behov. Vi har bland annat köpt in ny spis. 

För övrigt kan vi konstatera att 2025 har varit lite av ett mellanår vad gäller investeringar, 
vi hade ju dryga utgifter året innan med bl. a. målning och tapetsering. 

Hofslätts hembygdsförening hade vid verksamhetsårets slut den 31 december 2025 
hade föreningen 394  betalande medlemmar.  

 

 

 

För styrelsen  

 Gunilla Ljusegren, sekreterare 

 

 


